
UCHWAŁA NR IV/30/2024 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Gminy Żelechlinek do klastra energii pod nazwą 
Zielony Żelechlinek 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1) i 3), art. 18 ust. 2 pkt 12) i 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609, poz. 721) w związku z art. 2 pkt 15a) oraz art. 38aa i 38ab ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1436, poz. 1597, poz. 1681, poz. 1728, 
poz. 1762; z 2024 r. poz. 834) Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie i przystąpienie Gminy Żelechlinek do klastra energii pod nazwą Zielony 
Żelechlinek. 

§ 2. Zasady funkcjonowania klastra oraz warunki współpracy, zakres uprawnień i obowiązków koordynatora 
określone zostaną w porozumieniu klastra energii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Anna Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC925338-D920-447E-80D9-ED369515828C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/30/2024 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-12T12:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




